徽银理财徽安现金管理类理财产品 48 号 (PNHY250114) 产品说明书要素调整及新增份额的公告

尊敬的投资者:

自 2025 年 8 月 1 日 (含)起,徽银理财徽安现金管理类理财产品 48 号 (产品代码: PNHY250114)调整总规模上限至 14 亿元。同时,调整 D 份额发行对象,调整后的产品要素如下(产品信息详见附件-产品说明书):

发行对象	D 份额(销售代码【PNHY250114D】): 个人客户和机构客户(仅限销售机构富滇银行股份有限公司客户购买)
单日单户购 买上限	D份额:认购确认日及单个产品份额交易日单一个人投资者累计确认认购(申购)金额不超过3000万元;认购确认日及单个产品份额交易日单一机构投资者累计确认认购(申购)金额不超过3000万元。 (产品管理人有权根据需要调整单日单户购买上限,如有调整,将提前2个工作日进行公告)
单户累计最大购买金额	D份额:单个产品份额单一个人投资者累计最大购买金额不超过3000万元;单个产品份额单一机构投资者累计最大购买金额不超过3000万元。 (产品管理人有权根据需要调整单户累计最大购买金额,如有调整,将提前2个工作日进行公告)

同时,新增 E 份额在平安银行股份有限公司销售,新增 F 份额在蒙商银行股份有限公司销售,主要销售信息如下(产品信息详见附件-产品说明书):

产品销售机构	平安银行股份有限公司
住所	广东省深圳市罗湖区深南东路 5047 号
客户服务热线	95511
产品销售机构	蒙商银行股份有限公司
住所	内蒙古自治区包头市九原区赛汗街道办事处建华南路 2 号 A 座
客户服务热线	95352

感谢您一直以来对徽银理财有限责任公司的支持与信赖!

特此公告。

徽银理财有限责任公司 2025年7月30日